GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica ao Secretário Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, senhor Robson Lorencini

Ceccon, e ao Secretário Municipal de Esporte e

Juventude, senhor Rodrigo Vilar Alves Pinto,

que analisam a possibilidade de troca e manutenção

dos alambrados, instalação de equipamentos e

melhorias na iluminação dos refletores, nos campos

de futebol das comunidades de Mãe-bá, Ubú e

Recanto do Sol.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, senhor Robson Lorencini

Ceccon, e ao Secretário Municipal de Esporte e Juventude, senhor Rodrigo Vilar

Alves Pinto, que analisam a possibilidade de troca e manutenção dos alambrados,

instalação de equipamentos e melhorias na iluminação dos refletores, nos campos de

futebol das comunidades de Mãe-bá, Ubú e Recanto do Sol.

O pedido se faz necessário, visto que algumas partes dos alambrados estão danificadas, e

a iluminação é insuficiente. Essa melhoria irá colaborar para o melhor aproveitamento das

áreas que são frequentemente utilizadas pelas comunidades.

Plenário Urias Simões dos Santos, 08 de agosto de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003100320033003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 08/08/2025 12:31

Checksum: F7B5101BEA886BDA2AB42F6A7C41D66B06C3747BB917EB36970AE8D14ACEAF75

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003100320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.